Ofício GP. Nº. 197/2008

Botucatu, 24 de março de 2008.

Prezados Senhores,

Pelo presente, comunicamos a promulgação da Lei Complementar                   nº. 512/08 (anexa), ocorrida na presente data, bem como solicitamos sua aplicabilidade, a partir do corrente mês,  na execução da folha de pagamento dos servidores inativos da Câmara Municipal integrantes do Regime Próprio de Previdência do Município.

Atenciosamente.
Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À PRESIDÊNCIA DO
AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

BOTUCATU - SP